NJM2885
- 1 -Ver.2013-03-18
低飽和型レギュレータ
■ 概 要  ■ 外 形
NJM2885はバイポーラプロセスを使用し、ローノイズ、高リ
ップル除去比を実現した低飽和型レギュレータです。
TO-252-3パッケージに搭載し、出力電流500mA、小型2.2µFセ
ラミックコンデンサ対応の為、民生機器からポータブル機器まで

Reference
VIN
GND
NJM2885DL1
ピン配置
1.VIN
2.GND
3.VOUT
NJM2885DL1
31
2
NJM2885
- 2 - Ver.2013-03-18
■ 出力電圧ランク
品 名 出力電圧 品 名 出力電圧
NJM2885DL1-15 1.5V NJM2885DL1-28 2.8V
NJM2885DL1-18 1.8V NJM2885DL1-03 3.0V
NJM2885DL1-19 1.9V NJM2885DL1-33 3.3V
NJM2885DL1-21 2.1V NJM2885DL1-35 3.5V
NJM2885DL1-25 2.5V NJM2885DL1-38 3.8V
NJM2885DL1-26 2.6V NJM2885DL1-05 5.0V
■ 絶対最大定格       (Ta=25°C)
項  目 記 号 定  格 単 位
入力電圧 VIN +14 V
消費電力 PD 1190(*1)